

Det grønne skiftet

Vi avviser klimahysteriet. CO2 svindelen handler ikke om klima, men mer om å hente penger gjennom subsidier fra staten (dvs. skattebetalere). Dermed er mange grønne prosjekter ikke hverken samfunnsøkonomisk eller bedriftsøkonomisk lønnsomme. ND er selvfølgelig positive til nye arbeidsplasser i kommunen, men skeptisk til industri som ikke er levedyktig uten betydelige subsidier.

Subsidierte flypriser

Dagens flypriser gjør at Vefsn blir «usentral» mht. persontransport. Næringslivet har behov for rimeligere reiser som ikke legger unødvendig beslag på tiden. Det skal heller ikke være slik at innbyggere ikke skal ha råd til å besøke sine slektninger fordi det koster for mye. Norgesdemokratene vil jobbe for subsidierte priser som ivaretar normal mobilitet for vefsninger.

Nei til vindturbiner og ja til miljøvern

Vindturbiner legger beslag på store områder og ofte sårbar natur. Det finnes ingen miljøgevinst ved å bygge slike store forurensende turbiner, som også skader fuglelivet. Oppgradering av eksisterende vannkraftverk vil uten naturinngrep eller forurensing øke produksjonen av elektrisitet tilsvarende all planlagt vindkraft på land og til havs i Norge.

Økt medbestemmelse for innbyggerne gjennom folkeavstemning

Dagens partipolitikk begrenser den demokratiske medvirkningen til en gang hvert 4. År. Gjennom folkeavstemninger blir innbyggerne hørt og får innflytelse i viktige beslutninger. Det finnes enkle løsninger for å gjennomføre slike lokale avstemninger.

Stans i mottak og bosetting av flyktninger og asylsøkere

For at Vefsn skal kunne ivareta flyktninger på en god måte må antall flyktninger begrenses. Vefsn er en liten kommune i folketall, og erfaring fra andre kommuner tilsier at man må sette et tak på antall flykninger, slik at også kommunens økonomi og kultur ivaretas. ND ønsker derfor stans i mottak og bosetting av flyktninger i Vefsn. Kun arbeidsinnvandring skal prioriteres.

Nei til ideologisk opplæring i skolen og barnehager

Rosa kompetanse i barnehager, Pride og Foreningen FRI's infiltrasjon i skolen er ikke akseptabel. Norgesdemokratene vil kjempe for at radikal kjønnteori og politisk ideologi skal bort fra skole og barnehage.

Et tydelig ja til valgfrihet for vaksiner

Vi sier nei til vaksinepass og annen bruk av tvang i forbindelse med vaksiner. Ingen må presses eller bli ilagt restriksjoner eller sanksjoner for ikke å vaksinere seg.

Sosiale arenaer for ungdommen

Vefsn har et relativt godt tilbud for idrett og kultur med mange aktive lag og foreninger. Det er imidlertid et faktum at det er mange unge som ikke har interesse for, eller føler at de passer inn i slike miljøer. Norgesdemokratene vil lytte til ungdom og fremme deres ønsker for andre fritidstilbud, innenfor realistiske rammer.

Mosjøen mangler utested for ungdom mellom 18-20 år. Vefsn er ikke et unntak når det gjelder narkotika. Ungdom som mangler alternativer, kan ha lettere for å tiltrekkes slike miljøer. Norgesdemokratene vil jobbe for å gjøre skjenkebevilgninger fleksible, slik at utesteder kan arrangere ungdomskvelder for unge fra 18 år og oppover og servere kun alkohol som er under alkoholgrensen (22%).

Få politikk inn i politikken igjen

I dag sitter politisk nivå nærmest med saksbehandling i kommunen. Politikerne skal dra de store linjene og sette premissene for kommunens drift og utvikling, ikke drive saksbehandling.



Bevare lokalsykehuset

Helgelandssykehuset Mosjøen er en av bærebjelkene i vår kommune. Demografi og industri tydeliggjør behovet for et lokalsykehus. Norgesdemokratene Vefsn ønsker et lokalsykehus med alle grunnleggende funksjoner, som blant annet fødeavdeling og akuttberedskap.

Verdig eldreomsorg

Leve hele livet - En trygg og verdig alderdom skulle være en selvfølgelighet i enhver kommune. Dessverre er økonomi en forutsetning for gode tjenester også innen eldreomsorg. Norgesdemokratene vil kreve en fast ordning med statlig finansiert eldreomsorg, som vil fjerne mye av de økonomiske begrensningene for en god eldreomsorg.

Nei til eiendomsskatt

Norgesdemokratene setter eiendomsretten høyt. Å skattlegge privat eiendom bryter med dette prinsippet og er i tillegg en usosial skattelegging.

Vern av matjord og styrking av økologisk matproduksjon

Matjord er en ressurs vi må ta vare på. Norgesdemokratene vil prioritere gjenbruk og vern av matjord. I tillegg ønsker vi å legge til rette for dem som ønsker å legge om eller starte med økologisk landbruk.

Nei til tvang innenfor drivstoff og energi

Valgfrihet må være et bærende prinsipp. Ingen skal straffes med avgifter eller sanksjoner ved å velge tilgjengelige energiløsninger.

Konkurransedyktige rammer for aluminiumsverket

Rimelig energi er en forutsetning for å drive kraftkrevende industri, og er en av hovedgrunnene til at vi ennå har aluminiumsproduksjon i Vefsn, med mange verdifulle arbeidsplasser og jobber til leverandørindustrien. I et uforutsigbart valutamarked er det spesielt viktig å ha tilgang på billig energi. Norgesdemokratene vil jobbe hardt for at hele landsdelen skal ha tilgang på billig strøm.



Norgesdemokratene
— Norge Først —

Støtt oss:  70668

Kommunevalg 2023

Norgesdemokratene er et antiglobalistisk, nasjonalkonservativt folkeparti. Det er Norge og norske interesser som skal være avgjørende for politiske beslutninger. Partiet legger Grunnloven og norske lover til grunn for sitt arbeid for å finne frem til de beste løsningene for land og folk. ND er meget opptatt av å lytte til folkeviljen og ser hyppige folkeavstemminger som ledd i å finne frem til gode løsninger for folket. Det er gode løsninger for borgerne og næringslivet som er viktig, og ikke enkeltpartiers og enkeltpolitikeres særønsker



Norgesdemokratene Vefsn ønsker å være med å påvirke fremtiden i kommunen.

Vi setter alltid innbyggerne i fokus og ønsker å ta kampen der de andre partiene ikke tør.